RUA ASFALTO, 127 – BAIRRO PETROLANDIA CONTAGEM 
– MG - Telefones: (31)3353-7417 / 3353-7704 

Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato. 

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica nº 2 , no valor de R$  1250,00 (Um 
mil e duzentos e cinquenta reais), referente a 72,13 reais a hora/aula (17,5 horas) da oficina de 
Artesanato, foram executados pela empresa, Horanges Antônio Fernandes, CNPJ nº 
60.807.405/0001-68, em conformidade com o  objeto do presente contrato a prestação de 
serviços especializados em oficinas socioeducaƟvas, educaƟvas, culturais e afins (oficinas de